
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

20 березня 2025 року 

Про затвердження  проектів  із землеустрою 

щодо відведення земельних  ділянок 

шляхом зміни цільового призначення 

земельних ділянок приватної власності  
 

Розглянувши подані звернення, керуючись статтями 12, 83, 122, 186 

Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 25, 50 Закону України «Про 
землеустрій», 
                                                       міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до заяви громадянки Намняк Віри Федорівни  затвердити 
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни їх 

цільового призначення за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський, 
174, площею 0,0319 га, кадастровий номер 5310700000:02:010:0042, 

змінивши її цільове призначення: із земель – для ведення особистого 
селянського господарства (КВЦПЗ 01.03) на землі – для будівництва і 
обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та 
громадської забудови (КВЦПЗ 02.09). Земельна ділянка перебуває у 
власності гр. Намняк В.Ф. 

2. Відповідно до заяви громадянки Намняк Віри Федорівни затвердити 
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни їх 
цільового призначення за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський, 
174, площею 0,1000 га, кадастровий номер 5310700000:02:010:0011, 

змінивши її цільове призначення: із земель – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(КВЦПЗ 02.01) на землі – для будівництва і обслуговування паркінгів та 
автостоянок на землях житлової та громадської забудови (КВЦПЗ 02.09). 
Земельна ділянка перебуває у власності гр. Намняк В.Ф. 

3. Відповідно до заяви громадянки Намняк Віри Федорівни затвердити 
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни їх 
цільового призначення за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський, 
172, площею 0,1000 га, кадастровий номер 5310700000:02:010:0012, 

змінивши її цільове призначення: із земель – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 



(КВЦПЗ 02.01) на землі – для будівництва і обслуговування паркінгів та 
автостоянок на землях житлової та громадської забудови (КВЦПЗ 02.09). 
Земельна ділянка перебуває у власності гр. Намняк В.Ф. 
 

 

Лубенський міський  голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


